
UCHWAŁA NR XXVI/ 168 /08 
RADY GMINY WIJEWO 
z dnia   30 grudnia  2008r. 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/157/08 z dnia 30 października 2008r. w sprawie określenia 
stawki opłaty targowej oraz sposobu jej poboru  

 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r.                         
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz art.19 pkt 1 lit.a i pkt 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz.844 ze 
zmianami) Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 

W Uchwale Nr XXIV/157/08 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 października 2008r w sprawie 
określenia stawki opłaty targowej oraz sposobu jej poboru  (Dz.Urz.Woj.Wlkp.z 2008r. Nr 237      
poz. 4096) wprowadza się zmiany: 

1. Skreśla się brzmienie § 2 ust.2 Uchwały, a nowa treść otrzymuje brzmienie: 

„2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów wsi Gminy Wijewo w osobach: 
-  Józef Pukacki – wieś Brenno, 
-  Marzanna Daleka – wieś Miastko, 
-  Barbara Wojciech -  wieś Potrzebowo, 
-  Ireneusz Dydyna  -  wieś Przylesie, 
-  Cecylia Gąda  -  wieś Radomyśl, 
-  Edwin Wojciech  -  wieś Wijewo, 
-  Marian Białas  -  wieś Zaborówiec”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

 

                                                                                    § 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 


